
REPORT DETTAGLIO PROVINCIALE ORGANICO DI FATTO PERSONALE ATA

Assistenti Amministrativi Assistenti Tecnici Collaboratori Scolastici

Posti Comunicati Posti Comunicati Posti Comunicati
Operatore Aziende 

Agrarie
Guardar. Cuochi Inferm.

RMCT70000R C.T.P. 01 ROMA 009 0 2 0 6 0 0 0 0 8
RMCT70100L C.T.P. 02 ROMA 011 0 1 0 2 0 0 0 0 3
RMCT70200C C.T.P. 03 ROMA 012 0 2 0 2 0 0 0 0 4
RMCT703008 C.T.P. 04 ROMA 013 0 4 0 6 0 0 0 0 10
RMCT704004 C.T.P. 05 ROMA 015 0 2 0 4 0 0 0 0 6
RMCT70500X C.T.P. 06 ROMA 016 0 3 0 6 0 0 0 0 9
RMCT70600Q C.T.P. 07 ROMA 020 0 1 0 2 0 0 0 0 3

RMCT70700G
C.T.P. 08 C/O 
I.C.VIA DELLE 
AZZORRE, 314

ROMA 021 0 2 0 2 0 0 0 0 4

RMCT70800B
C.T.P. 09 C/O I.C. 
PORTO ROMANO

FIUMICINO 022 0 1 0 2 0 0 0 0 3

RMCT709007 C.T.P. 10 ROMA 026 0 1 0 3 0 0 0 0 4
RMCT71000B C.T.P. 11 ROMA 027 0 1 0 2 0 0 0 0 3

RMCT711007
C.T.P. 12 C/O I.C. 
VIA 
BARBARANELLI

CIVITAVECCHIA 029 0 1 0 2 0 0 0 0 3

RMCT712003
C.T.P. 13 C/O 
I.C.VIA TODINI

GUIDONIA MONTECELIO 033 0 1 0 2 0 0 0 0 3

RMCT71300V C.T.P. 14 FRASCATI 037 0 1 0 3 0 0 0 0 4
RMCT71400P C.T.P. 15 VELLETRI 039 0 2 0 2 0 0 0 0 4
RMCT71500E C.T.P. 16 POMEZIA 041 0 2 0 3 0 0 0 0 5
RMCT71600A C.T.P. 17 ALBANO LAZIALE 042 0 1 0 2 0 0 0 0 3
RMCT717006 C.T.P. 18 NETTUNO 043 0 1 0 2 0 0 0 0 3

RMCT718002
C.T.P. 19 C/O 
I.C.MONTEROTO
NDO ESPAZIA

MONTEROTONDO 032 0 1 0 4 0 0 0 0 5

RMCT71900T C.T.P. 20 ROMA 017 0 1 0 2 0 0 0 0 3
RMCT720002 C.T.P. 21 ROMA 023 0 3 0 4 0 0 0 0 7

RMCT72100T
C.T.P. 22 C/O I.C. 
CAMPAGNANO 
VIA LESEN

CAMPAGNANO DI ROMA 031 0 1 0 2 0 0 0 0 3

RMCT72200N
C.T.P. 23 C/O 
I.I.S.  DI VITTORIO

LADISPOLI 030 0 1 0 3 0 0 0 0 4

ANNO SCOLASTICO:2025/2026
UFFICIO PROVINCIALE:ROMA
DATA REPORT:31/10/2025

Altri Profili Professionali
Totale Posti 
Comunicati

Codice Sede Denominazione Comune

D
istretto

DSGA
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RMCT72300D
C.T.P. 24 C/O I.C. 
SUBIACO

SUBIACO 035 0 1 0 3 0 0 0 0 4

RMCT724009 C.T.P. 25 COLLEFERRO 038 0 1 0 2 0 0 0 0 3
RMCT725005 C.T.P. 26 CIAMPINO 040 0 1 0 2 0 0 0 0 3
RMCT72800L C.T.P. 27 ROMA 027 0 1 0 3 0 0 0 0 4
RMCT72900C C.T.P. 28 ARDEA 041 0 1 0 1 0 0 0 0 2
RMEE309003 "TRILUSSA" POMEZIA 041 1 6 0 19 0 0 0 0 26

RMIC804007
I.C. FALCONE E 
BORSELLINO

ROMA 011 1 5 0 16 0 0 0 0 22

RMIC805003 "ELSA MORANTE" ROMA 009 1 4 0 12 0 0 0 0 17

RMIC80600V
ISTITUTO 
COMPRENSIVO 
VIRGILIO

ROMA 009 1 6 0 12 0 0 0 0 19

RMIC80700P URUGUAY ROMA 012 1 9 6 28 0 0 0 0 44

RMIC80800E
I.C. REGINA 
MARGHERITA

ROMA 009 1 5 0 14 0 0 0 0 20

RMIC812006 IC FIDENAE ROMA 012 1 9 0 29 0 0 0 0 39

RMIC813002
"MARIA 
MONTESSORI"

ROMA 012 1 6 0 21 0 0 0 0 28

RMIC81400T DANIELE MANIN ROMA 009 1 5 0 15 0 0 0 0 21

RMIC81500N
"ANGELICA 
BALABANOFF"

ROMA 013 1 6 0 18 0 0 0 0 25

RMIC817009
VIA 
GUICCIARDINI, 8

ROMA 009 1 6 0 16 0 0 0 0 23

RMIC818005
"ENNIO QUIRINO 
VISCONTI"

ROMA 009 1 6 0 19 0 0 0 0 26

RMIC819001 REGINA ELENA ROMA 009 1 5 0 12 0 0 0 0 18

RMIC820005
GIOVANNI 
PALOMBINI

ROMA 013 1 9 0 32 0 0 0 0 42

RMIC821001
VIA R. FUCINI, 
265

ROMA 012 1 5 0 16 0 0 0 0 22

RMIC82200R
VIA CASAL 
BIANCO

ROMA 013 1 7 0 21 0 0 0 0 29

RMIC82300L
I.C. GIOVAN 
BATTISTA 
VALENTE

ROMA 015 1 5 0 19 0 0 0 0 25

RMIC82400C
I.C. ALBERTO 
MANZI

ROMA 014 1 7 0 21 0 0 0 0 29

RMIC825008
MARCELLO 
MASTROIANNI

ROMA 017 1 5 0 16 0 0 0 0 22

RMIC82700X MELISSA BASSI ROMA 016 1 4 0 18 0 0 0 0 23

RMIC82800Q
PIETRO 
M.CORRADINI

ROMA 018 1 6 0 18 0 0 0 0 25

RMIC8FA00B - A3D5CD1 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011312 - 05/11/2025 - VII - E



RMIC82900G
I.C. CARLO 
ALBERTO DALLA 
CHIESA

ROMA 019 1 6 0 20 0 0 0 0 27

RMIC83000Q
GIUSEPPE 
MONTEZEMOLO

ROMA 019 1 8 4 20 0 0 0 0 33

RMIC83100G
IC VIA DELLE 
ALZAVOLE

ROMA 016 1 9 0 28 0 0 0 0 38

RMIC83200B
MARIA GRAZIA 
CUTULI

ROMA 016 1 6 0 17 0 0 0 0 24

RMIC833007
"GIANNI RODARI" - 
VIA NIOBE

ROMA 018 1 7 0 20 0 0 0 0 28

RMIC834003
FANELLI - 
F.MARINI

ROMA 021 1 5 0 17 0 0 0 0 23

RMIC83500V
"FONTANILE 
ANAGNINO"

ROMA 018 1 6 0 16 0 0 0 0 23

RMIC83600P
I.C."MARCO 
ULPIO TRAIANO"

ROMA 021 1 7 0 21 0 0 0 0 29

RMIC83700E "RAFFAELLO" ROMA 018 1 6 0 20 0 0 0 0 27

RMIC83800A
I.C. "C. 
COLOMBO"

FIUMICINO 022 1 6 0 21 0 0 0 0 28

RMIC839006
IC   VIA G. 
MESSINA

ROMA 018 1 5 0 19 0 0 0 0 25

RMIC84000A
VIA DELLE 
AZZORRE

ROMA 021 1 5 0 18 0 0 0 0 24

RMIC841006
I.C.GIOVANNI 
PAOLO II

ROMA 021 1 6 0 18 0 0 0 0 25

RMIC842002 NINO ROTA ROMA 023 1 8 0 21 0 0 0 0 30

RMIC84300T
IC PIERO 
TERRACINA

ROMA 023 1 5 0 15 0 0 0 0 21

RMIC84400N VIA BOCCEA, 590 ROMA 026 1 6 0 21 0 0 0 0 28

RMIC84500D DANTE ALIGHIERI ROMA 025 1 6 0 14 0 0 0 0 21

RMIC846009 "PIO LA TORRE" ROMA 027 1 5 0 16 0 0 0 0 22

RMIC847005
IC P.ZZA 
BORGONCINI 
DUCA, 5

ROMA 026 1 5 0 18 0 0 0 0 24

RMIC848001 VIA L. RIZZO, 1 ROMA 025 1 5 0 16 0 0 0 0 22
RMIC85100R W. A. MOZART ROMA 021 1 8 0 21 0 0 0 0 30

RMIC85300C
MARTIN LUTHER 
KING

ROMA 016 1 7 0 22 0 0 0 0 30

RMIC854008
I.C. "ARISTIDE 
LEONORI"

ROMA 021 1 7 0 23 0 0 0 0 31

RMIC855004 IC MARCO POLO ROMA 016 1 6 0 19 0 0 0 0 26
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RMIC85600X
I.C. FRATELLI 
CERVI

ROMA 023 1 6 0 21 0 0 0 0 28

RMIC85700Q ENZO BIAGI ROMA 028 1 5 0 19 0 0 0 0 25

RMIC85800G
IC VIA CASSIA 
1694

ROMA 028 1 6 0 19 0 0 0 0 26

RMIC85900B LA GIUSTINIANA ROMA 028 1 6 0 19 0 0 0 0 26

RMIC86000G
VIA CASSIA KM. 
18,7

ROMA 028 1 5 0 19 0 0 0 0 25

RMIC86100B
I.C.INDRO 
MONTANELLI

ROMA 020 1 5 0 18 0 0 0 0 24

RMIC863003 IC VIA BACCANO ROMA 028 1 8 0 29 0 0 0 0 38

RMIC86400V
I. C. LUCIO 
FONTANA

ROMA 028 1 6 0 22 0 0 0 0 29

RMIC86500P
NANDO 
MARTELLINI

ROMA 024 1 5 0 19 0 0 0 0 25

RMIC86600E
CAMPAGNANO 
VIA B. LESEN,2

CAMPAGNANO DI ROMA 031 1 6 0 22 0 0 0 0 29

RMIC86700A
STATALE "PUBLIO 
VIBIO MARIANO"

ROMA 028 1 6 0 18 0 0 0 0 25

RMIC868006 CAPENA CAPENA 031 1 7 0 21 0 0 0 0 29

RMIC869002
DOMENICO 
PURIFICATO

ROMA 020 1 7 0 21 0 0 0 0 29

RMIC870006
I.C. PIERO 
ANGELA

CIVITELLA SAN PAOLO 031 1 5 0 23 0 0 0 0 29

RMIC871002
"TOMMASO 
SILVESTRI"

TREVIGNANO ROMANO 030 1 6 0 21 0 0 0 0 28

RMIC87200T S. FRANCESCO ANGUILLARA SABAZIA 030 1 10 0 32 0 0 0 0 43

RMIC87300N
MANZIANA - VIA 
PISA, 21

MANZIANA 030 1 7 0 23 0 0 0 0 31

RMIC87400D
FIANO VIA 
L.GIUSTINIANI, 20

FIANO ROMANO 031 1 8 4 24 0 0 0 0 37

RMIC875009
"LUIGI 
PIRANDELLO"

FONTE NUOVA 032 1 6 0 19 0 0 0 0 26

RMIC876005
GIACOMO 
MATTEOTTI

RIANO 031 1 6 0 20 0 0 0 0 27

RMIC877001
ISTITUTO 
COMPRENSIVO 
"O.ROVERE"

RIGNANO FLAMINIO 031 1 5 0 18 0 0 0 0 24

RMIC87800R SANDRO PERTINI FONTE NUOVA 032 1 7 0 26 0 0 0 0 34

RMIC88000R
ESPAZIA -
MONTEROTONDO

MONTEROTONDO 032 1 5 0 19 0 0 0 0 25

RMIC8FA00B - A3D5CD1 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011312 - 05/11/2025 - VII - E



RMIC88100L
I.C. "GUIDO 
PITOCCO"

CASTELNUOVO DI PORTO 031 1 8 0 30 0 0 0 0 39

RMIC88200C
MONTEROTONDO  
VIA  BUOZZI

MONTEROTONDO 032 1 6 0 20 0 0 0 0 27

RMIC884004
IC RAFFAELLO  
GIOVAGNOLI"

MONTEROTONDO 032 1 7 0 24 0 0 0 0 32

RMIC88500X BARBARA RIZZO FORMELLO 031 1 7 0 23 0 0 0 0 31

RMIC88600Q
"GIOVANNI 
FALCONE E 
PAOLO BORS

MORLUPO 031 1 4 0 15 0 0 0 0 20

RMIC88700G
LOREDANA 
CAMPANARI

MONTEROTONDO 032 1 6 0 19 0 0 0 0 26

RMIC89000B IC V TIVOLI BAGNI TIVOLI 034 1 6 0 22 0 0 0 0 29

RMIC891007
MARINA DI 
CERVETERI

CERVETERI 030 1 7 0 29 0 0 0 0 37

RMIC892003
I.C TIVOLI IV-
VINCENZO 
PACIFICI

TIVOLI 034 1 8 0 26 0 0 0 0 35

RMIC89300V
IC  TIVOLI II - 
TIVOLI CENTRO

TIVOLI 034 1 6 0 18 0 0 0 0 25

RMIC89400P
TOLFA C.U. "VIA 
LIZZERA"

TOLFA 029 1 4 0 18 0 0 0 0 23

RMIC897006
DON LORENZO 
MILANI

GUIDONIA MONTECELIO 033 1 6 0 19 0 0 0 0 26

RMIC898002
LEONARDO DA 
VINCI

GUIDONIA MONTECELIO 033 1 7 0 22 0 0 0 0 30

RMIC89900T
IC ALBERTO 
MANZI-GUIDONIA

GUIDONIA MONTECELIO 033 1 8 0 30 0 0 0 0 39

RMIC8A000E
LEONARDO DA 
VINCI

CIAMPINO 040 1 12 0 36 0 0 0 0 49

RMIC8A100A
IC MARINO 
CENTRO

MARINO 040 1 6 0 23 0 0 0 0 30

RMIC8A3002
IC  VITO 
VOLTERRA

ARICCIA 042 1 7 0 26 0 0 0 0 34

RMIC8A400T
IC S.MARIA DELLE 
MOLE

MARINO 040 1 6 0 21 0 0 0 0 28

RMIC8A500N
ISTITUTO 
COMPRENSIVO 
CASTELGAND

CASTEL GANDOLFO 042 1 4 0 15 0 0 0 0 20

RMIC8A600D
ISTITUTO 
COMPRENSIVO 
ZAGAROLO

ZAGAROLO 036 1 6 0 23 0 0 0 0 30

RMIC8A7009 PRIMO LEVI MARINO 040 1 7 0 28 0 0 0 0 36
RMIC8A8005 ORAZIO POMEZIA 041 1 7 0 19 0 0 0 0 27

RMIC8A9001
ENRICO 
PESTALOZZI

POMEZIA 041 1 6 0 26 0 0 0 0 33
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RMIC8AB006
GALLICANO NEL 
LAZIO VIA TRE 
NOV

GALLICANO NEL LAZIO 036 1 5 0 16 0 0 0 0 22

RMIC8AC002
PAOLO 
BORSELLINO

MONTE COMPATRI 037 1 7 0 25 0 0 0 0 33

RMIC8AD00T
GENAZZANO G. 
GARIBALDI

GENAZZANO 036 1 9 0 32 0 0 0 0 42

RMIC8AE00N
SAN CESAREO - 
VIALE DEI CEDRI

SAN CESAREO 036 1 9 6 26 0 0 0 0 42

RMIC8AF00D IC DE FILIPPO GUIDONIA MONTECELIO 033 1 8 4 22 0 0 0 0 35

RMIC8AH005
GIUSEPPE 
GARIBALDI

GUIDONIA MONTECELIO 033 1 9 0 22 0 0 0 0 32

RMIC8AK00E
IC PALOMBARA 
SABINA V.LE 
RISORG

PALOMBARA SABINA 033 1 6 0 24 0 0 0 0 31

RMIC8AL00A
ISTITUTO 
COMPRENSIVO - 
VICOVARO

VICOVARO 035 1 8 0 26 0 0 0 0 35

RMIC8AM006
I.C. DI OLEVANO 
ROMANO

OLEVANO ROMANO 035 1 5 0 17 0 0 0 0 23

RMIC8AP00T
D. CAMBELLOTTI - 
SEDE CENTRALE

ROCCA PRIORA 037 1 5 0 20 0 0 0 0 26

RMIC8AQ00N
LEONIDA 
MONTANARI

ROCCA DI PAPA 037 1 6 0 23 0 0 0 0 30

RMIC8AS009
MARCELLINA VIA 
A. MANZONI,3

MARCELLINA 033 1 4 0 14 0 0 0 0 19

RMIC8AT005
DON LORENZO 
MILANI

MONTE PORZIO CATONE 037 1 7 0 26 0 0 0 0 34

RMIC8AW00A
MONTELIBRETTI 
PIAZZA DELLA 
REPU

MONTELIBRETTI 033 1 7 0 31 0 0 0 0 39

RMIC8AX006
"ANTONIO 
GRAMSCI"

ALBANO LAZIALE 042 1 7 0 20 0 0 0 0 28

RMIC8AY002
IST.COMPR.ALBA
NO LOC. 
CECCHINA

ALBANO LAZIALE 042 1 5 0 16 0 0 0 0 22

RMIC8AZ00T SEGNI SEGNI 038 1 9 0 32 0 0 0 0 42
RMIC8B0005 G. PALLAVICINI ROMA 020 1 6 0 22 0 0 0 0 29
RMIC8B1001 MARTA RUSSO ROMA 020 1 6 0 23 0 0 0 0 30

RMIC8B200R ORSA MAGGIORE ROMA 020 1 7 0 21 0 0 0 0 29

RMIC8B300L
RITA LEVI 
MONTALCINI

ZAGAROLO 036 1 4 0 14 0 0 0 0 19

RMIC8B400C BRUNO MUNARI ROMA 012 1 8 0 24 0 0 0 0 33
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RMIC8B5008
TULLIO DE 
MAURO

ROMA 013 1 6 0 18 0 0 0 0 25

RMIC8B6004
"RITA LEVI 
MONTALCINI"

ROMA 018 1 7 0 21 0 0 0 0 29

RMIC8B800Q
I.C. ANTONIO 
GRAMSCI

ROMA 023 1 6 0 22 0 0 0 0 29

RMIC8B900G IC  E. GALICE CIVITAVECCHIA 029 1 6 4 24 0 0 0 0 35

RMIC8BA001
GIUSEPPE 
GARIBALDI

GENZANO DI ROMA 042 1 6 0 20 0 0 0 0 27

RMIC8BD00C
"CARDINALE 
ORESTE GIORGI"

VALMONTONE 038 1 5 0 16 0 0 0 0 22

RMIC8BF004
I.C.C.B. CONTE DI 
CAVOUR

CASTEL MADAMA 034 1 5 0 16 0 0 0 0 22

RMIC8BH00Q
LANUVIO  
"MARIANNA 
DIONIGI"

LANUVIO 042 1 8 0 26 0 0 0 0 35

RMIC8BJ00G
IST. 
COMPRENSIVO  
F. DE SANCTIS

GENZANO DI ROMA 042 1 7 0 21 0 0 0 0 29

RMIC8BK005
I.C.S."VIA 
TIBURTINA 
ANTICA,25"

ROMA 011 1 4 0 8 0 0 0 0 13

RMIC8BL001
ALFIERI LANTE 
DELLA ROVERE

ROMA 010 1 5 0 17 0 0 0 0 23

RMIC8BM00R MARIA CAPOZZI ROMA 026 1 5 0 15 0 0 0 0 21

RMIC8BN00L
"DON ROBERTO 
SARDELLI"

ROMA 026 1 6 0 16 0 0 0 0 23

RMIC8BP00C OVIDIO ROMA 027 1 4 0 10 0 0 0 0 15

RMIC8BQ008
CHIODI DIONIGIO 
ROMEO

ROMA 027 1 5 0 12 0 0 0 0 18

RMIC8BR004
ISTITUTO 
COMPRENSIVO 
LARIANO

LARIANO 039 1 7 0 23 0 0 0 0 31

RMIC8BS00X
ISTITUTO 
COMPRENSIVO 
PER SORDI

ROMA 026 0 2 0 12 0 0 0 0 14

RMIC8BT00Q
GROTTAFERRATA-
"G. FALCONE"

GROTTAFERRATA 037 1 5 0 15 0 0 0 0 21

RMIC8BU00G
GROTTAFERRATA-
SAN NILO

GROTTAFERRATA 037 1 7 0 22 0 0 0 0 30

RMIC8BV005 PARCO DI VEIO ROMA 028 1 4 0 15 0 0 0 0 20

RMIC8BX00R
IC M.CALDERINI-
G.TUCCIMEI

ROMA 021 1 6 0 20 0 0 0 0 27

RMIC8BY00L
M.RICCI VIA CINA 
4

ROMA 020 1 6 0 21 0 0 0 0 28
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RMIC8BZ00C LEONARDO VINCI ROMA 020 1 6 0 19 0 0 0 0 26

RMIC8C200B
I.C. MARGHERITA 
HACK

COLLEFERRO 038 1 7 0 24 0 0 0 0 32

RMIC8C3007 I.C. DI  FRASCATI FRASCATI 037 1 5 0 19 0 0 0 0 25

RMIC8C4003 I.C. ANZIO IV ANZIO 043 1 5 0 16 0 0 0 0 22
RMIC8C500V I.C. ANZIO I ANZIO 043 1 6 0 22 0 0 0 0 29
RMIC8C600P IC ANZIO V ANZIO 043 1 6 0 18 0 0 0 0 25
RMIC8C700E I.C. ANZIO III ANZIO 043 1 7 0 21 0 0 0 0 29
RMIC8C800A IC ARDEA III ARDEA 041 1 6 0 21 0 0 0 0 28
RMIC8C9006 IC ARDEA I ARDEA 041 1 7 0 17 0 0 0 0 25

RMIC8CA00G
I.C. PIAZZALE 
DELLA 
GIOVENTU, 1

SANTA MARINELLA 029 1 6 0 24 0 0 0 0 31

RMIC8CB00B
MENTANA "VIA 
PARIBENI, 10"

MENTANA 032 1 6 0 22 0 0 0 0 29

RMIC8CC007
IC "ARTEMISIA 
GENTILESCHI"

ROMA 015 1 8 3 23 0 0 0 0 35

RMIC8CD003
GIACOMO 
MATTEOTTI

CAVE 036 1 7 0 20 0 0 0 0 28

RMIC8CE00V
LEONARDO DA 
VINCI

LABICO 038 1 4 0 14 0 0 0 0 19

RMIC8CF00P
MADRE TERESA DI 
CALCUTTA

VALMONTONE 038 1 5 0 18 0 0 0 0 24

RMIC8CH00A
VIA SALVATORE 
PINCHERLE 140

ROMA 019 1 6 0 20 0 0 0 0 27

RMIC8CJ00G ILARIA ALPI LADISPOLI 030 1 6 0 19 0 0 0 0 26

RMIC8CK00B
IC "VIA F. 
LAPARELLI 60"

ROMA 014 1 6 0 21 0 0 0 0 28

RMIC8CM003
IC "VIA 
F.GENTILE, 40"

ROMA 018 1 8 0 27 0 0 0 0 36

RMIC8CN00V
IC "SAN 
VITTORINO-
CORCOLLE"

ROMA 016 1 6 0 18 0 0 0 0 25

RMIC8CP00E IC CASTELVERDE ROMA 016 1 7 0 21 0 0 0 0 29

RMIC8CQ00A
IC VILLAGGIO 
PRENESTINO

ROMA 016 1 7 0 21 0 0 0 0 29

RMIC8CR006
IC GIUSEPPE 
IMPASTATO

ROMA 016 1 7 5 24 0 0 0 0 37

RMIC8CS00B
IC EMMA 
CASTELNUOVO

ROMA 016 1 6 0 23 0 0 0 0 30

RMIC8CT007
I.C. VIA 
RUGANTINO 91

ROMA 016 1 6 0 21 0 0 0 0 28

RMIC8CU003
"VIA TEODORO 
MOMMSEN, 20"

ROMA 017 1 6 0 19 0 0 0 0 26
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RMIC8CV00V "GINO STRADA" ROMA 017 1 6 0 21 0 0 0 0 28

RMIC8CW00P
BRUNO DE 
FINETTI

ROMA 020 1 6 0 20 0 0 0 0 27

RMIC8CX00E
"I.C. DOMENICO 
BERNARDINI"

ROMA 020 1 7 0 24 0 0 0 0 32

RMIC8CZ006
"VIA 
CAROTENUTO 30"

ROMA 021 1 7 0 22 0 0 0 0 30

RMIC8D000A IC NETTUNO I NETTUNO 043 1 6 0 20 0 0 0 0 27
RMIC8D1006 IC NETTUNO II NETTUNO 043 1 6 0 20 0 0 0 0 27
RMIC8D2002 IC NETTUNO III NETTUNO 043 1 10 0 34 0 0 0 0 45

RMIC8D300T
ISTITUTO 
COMPRENSIVO 
NETTUNO IV

NETTUNO 043 1 5 0 14 0 0 0 0 20

RMIC8D400N
IC POMEZIA VIA 
DELLA TECNICA

POMEZIA 041 1 7 4 23 0 0 0 0 35

RMIC8D500D
I.C. VELLETRI 
NORD

VELLETRI 039 1 6 0 22 0 0 0 0 29

RMIC8D6009
I.C. VIA DELLE 
CARINE

ROMA 009 1 4 0 13 0 0 0 0 18

RMIC8D7005
IC VIA U. 
BOCCIONI

ROMA 010 1 5 0 15 0 0 0 0 21

RMIC8D8001
IC VIA P.A. 
MICHELI

ROMA 010 1 5 0 16 0 0 0 0 22

RMIC8D900R I.C. VIA VOLSINIO ROMA 010 1 7 0 21 0 0 0 0 29

RMIC8DA006 IC ARDEA II ARDEA 041 1 6 0 18 0 0 0 0 25

RMIC8DB002
ISTITUTO 
COMPRENSIVO 
ARTENA

ARTENA 038 1 8 0 25 0 0 0 0 34

RMIC8DC00T
IC S. D'ACQUISTO 
CERVETERI

CERVETERI 030 1 6 0 22 0 0 0 0 29

RMIC8DD00N IC CENA CERVETERI 030 1 5 0 15 0 0 0 0 21
RMIC8DE00D IC FRASCATI I FRASCATI 037 1 7 0 23 0 0 0 0 31
RMIC8DF009 I.C. ANZIO II ANZIO 043 1 6 0 19 0 0 0 0 26

RMIC8DG005
IC ALFREDO 
VINCIGUERRA

COLLEFERRO 038 1 5 0 20 0 0 0 0 26

RMIC8DH001
IC FREGENE -
PASSOSCURO

FIUMICINO 022 1 6 0 18 0 0 0 0 25

RMIC8DJ006 IC MACCARESE FIUMICINO 022 1 5 0 18 0 0 0 0 24

RMIC8DK002
I.C. 
TORRIMPIETRA

FIUMICINO 022 1 6 0 18 0 0 0 0 25

RMIC8DL00T IC G.B. GRASSI FIUMICINO 022 1 7 6 26 0 0 0 0 40

RMIC8DM00N
IC PORTO 
ROMANO

FIUMICINO 022 1 6 0 19 0 0 0 0 26

RMIC8FA00B - A3D5CD1 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011312 - 05/11/2025 - VII - E



RMIC8DN00D IC LIDO DEL FARO FIUMICINO 022 1 5 0 18 0 0 0 0 24

RMIC8DP005
IC CITTA'DEI 
BAMBINI

MENTANA 032 1 6 0 18 0 0 0 0 25

RMIC8DR00R
IC "GIOVANNI 
PIERLUIGI"

PALESTRINA 036 1 7 0 25 0 0 0 0 33

RMIC8DS002
IC KAROL  
WOJTYLA

PALESTRINA 036 1 7 0 27 0 0 0 0 35

RMIC8DT00T IC GIOVANNI XXIII GUIDONIA MONTECELIO 033 1 5 0 20 0 0 0 0 26

RMIC8DU00N
EDUARDO DE 
FILIPPO - 
VILLANOVA

GUIDONIA MONTECELIO 033 1 7 0 22 0 0 0 0 30

RMIC8DV00D
"GIULIANO 
MONTELUCCI"

GUIDONIA MONTECELIO 033 1 6 0 19 0 0 0 0 26

RMIC8DW009
IC CORRADO 
MELONE

LADISPOLI 030 1 5 0 17 0 0 0 0 23

RMIC8DX005 IC LADISPOLI I LADISPOLI 030 1 5 0 21 0 0 0 0 27

RMIC8DY001
IC  
"CARAVAGGIO"

LADISPOLI 030 1 4 0 18 0 0 0 0 23

RMIC8DZ00R IC SUBIACO SUBIACO 035 1 7 0 31 0 0 0 0 39

RMIC8E0001 PIAZZA DE CUPIS ROMA 015 1 6 0 20 0 0 0 0 27

RMIC8E100R VIA ARETUSA ROMA 015 1 5 0 24 0 0 0 0 30

RMIC8E300C LARGO COCCONI ROMA 015 1 7 0 20 0 0 0 0 28

RMIC8E4008
IC NICOLA 
CALIPARI

ROMA 016 1 6 0 20 0 0 0 0 27

RMIC8E5004 I.C. DONATELLO ROMA 016 1 5 0 16 0 0 0 0 22

RMIC8E600X
IC ANTONIO 
MONTINARO

ROMA 016 1 6 0 25 0 0 0 0 32

RMIC8E700Q
IC VIA 
ACQUARONI

ROMA 016 1 6 0 24 0 0 0 0 31

RMIC8E800G
FRANCESCA 
MORVILLO

ROMA 016 1 7 0 22 0 0 0 0 30

RMIC8E900B I. C. ELISA SCALA ROMA 016 1 6 0 21 0 0 0 0 28

RMIC8EA00R
LUIGI 
SETTEMBRINI

ROMA 010 1 8 0 19 0 0 0 0 28

RMIC8EB00L
I.C. SINOPOLI-
FERRINI

ROMA 010 1 7 5 21 0 0 0 0 34

RMIC8EC00C
I.C. PIAZZA 
WINCKELMANN

ROMA 011 1 6 0 19 0 0 0 0 26

RMIC8ED008
IC PIAGET-
MAJORANA

ROMA 012 1 6 0 18 0 0 0 0 25

RMIC8EE004
IC VIA VAL 
MAGGIA

ROMA 012 1 5 0 17 0 0 0 0 23

RMIC8EF00X IC PIAZZA CAPRI ROMA 012 1 5 0 18 0 0 0 0 24
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RMIC8EG00Q
IC P.ZZA 
FILATTIERA

ROMA 012 1 7 0 20 0 0 0 0 28

RMIC8EH00G IC VIA SAVINIO ROMA 012 1 6 0 18 0 0 0 0 25

RMIC8EJ00R
IC  ALCIDE DE 
GASPERI

ROMA 012 1 7 0 19 0 0 0 0 27

RMIC8EK00L
ANNA FRAENTZEL 
CELLI

ROMA 013 1 7 0 23 0 0 0 0 31

RMIC8EL00C IC VIA TEDESCHI ROMA 013 1 6 0 19 0 0 0 0 26

RMIC8EM008
IC PIERSANTI 
MATTARELLA

ROMA 013 1 5 0 20 0 0 0 0 26

RMIC8EP00Q
IC GIOVANNI 
FALCONE

ROMA 013 1 8 0 29 0 0 0 0 38

RMIC8EQ00G
IC "ENNIO 
MORRICONE"

ROMA 013 1 5 0 17 0 0 0 0 23

RMIC8ER00B
IC VIA N.M. 
NICOLAI

ROMA 013 1 5 0 16 0 0 0 0 22

RMIC8ES00L
MAHATMA 
GANDHI

ROMA 013 1 5 0 16 0 0 0 0 22

RMIC8ET00C
I.C. VIALE 
VENEZIA GIULIA

ROMA 014 1 6 0 22 0 0 0 0 29

RMIC8EU008 I.C. VIA ANAGNI ROMA 014 1 5 0 19 0 0 0 0 25

RMIC8EV004
I.C. VIA DAL 
VERME

ROMA 014 1 4 0 14 0 0 0 0 19

RMIC8EW00X
I.C. SIMONETTA 
SALACONE

ROMA 014 1 7 0 27 0 0 0 0 35

RMIC8EX00Q IC OLCESE ROMA 015 1 6 0 25 0 0 0 0 32
RMIC8EY00G VIA LUCA GHINI ROMA 015 1 8 0 28 0 0 0 0 37
RMIC8EZ00B VIA DEI SESAMI ROMA 015 1 6 0 19 0 0 0 0 26

RMIC8F000G I.C. VIA CRIVELLI ROMA 024 1 5 0 11 0 0 0 0 17

RMIC8F100B
I.C. LARGO DINO 
BUZZATI

ROMA 020 1 5 0 14 0 0 0 0 20

RMIC8F2007
IC "SANDRO 
ONOFRI"

ROMA 023 1 5 0 20 0 0 0 0 26

RMIC8F3003 I.C. VIA NITTI ROMA 028 1 6 0 18 0 0 0 0 25

RMIC8F400V
I.C. "GOFFREDO 
PETRASSI"

ROMA 028 1 5 0 17 0 0 0 0 23

RMIC8F600E
TIVOLI  I - TIVOLI 
CENTRO

TIVOLI 034 1 8 0 24 0 0 0 0 33

RMIC8F700A
I.C. " GINO FELCI 
"

VELLETRI 039 1 7 0 24 0 0 0 0 32

RMIC8F8006
I.C. VELLETRI SUD-
OVEST

VELLETRI 039 1 7 0 21 0 0 0 0 29

RMIC8F9002
I.C. VELLETRI 
CENTRO

VELLETRI 039 1 6 0 19 0 0 0 0 26

RMIC8FA00B
IC VIA CASALE 
DEL FINOCCHIO

ROMA 016 1 6 0 16 0 0 0 0 23
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RMIC8FB007 ICS HYPATIA ROMA 016 1 7 0 20 0 0 0 0 28
RMIC8FC003 IC VIA MEROPE ROMA 016 1 7 0 22 0 0 0 0 30

RMIC8FD00V IC VIA P. SEMERIA ROMA 019 1 7 0 19 0 0 0 0 27

RMIC8FE00P
IC PIAZZA 
DAMIANO SAULI

ROMA 019 1 6 0 18 0 0 0 0 25

RMIC8FF00E
IC POGGIALI-
SPIZZICHINO

ROMA 019 1 7 0 26 0 0 0 0 34

RMIC8FG00A
IC VIA SANTI 
SAVARINO

ROMA 020 1 6 0 18 0 0 0 0 25

RMIC8FH006 DAVID SASSOLI ROMA 020 1 5 0 20 0 0 0 0 26
RMIC8FJ00B IC TERESA SARTI ROMA 020 1 7 0 20 0 0 0 0 28

RMIC8FK007
IC VIA GIULIANO 
DA SANGALLO

ROMA 021 1 5 0 16 0 0 0 0 22

RMIC8FL003
IC VIA MAR DEI 
CARAIBI

ROMA 021 1 6 0 18 0 0 0 0 25

RMIC8FM00V
IC "ANTONIO 
VIVALDI"

ROMA 021 1 6 0 17 0 0 0 0 24

RMIC8FN00P IC VIALE VEGA ROMA 021 1 6 0 20 0 0 0 0 27

RMIC8FP00A
ALESSANDRO 
MAGNO

ROMA 021 1 6 0 22 0 0 0 0 29

RMIC8FQ006 IC TULLIA ZEVI ROMA 021 1 6 0 20 0 0 0 0 27

RMIC8FR002
FRANCESCO 
CILEA

ROMA 021 1 7 0 22 0 0 0 0 30

RMIC8FS007
I.C. GIUSEPPE 
BAGNERA

ROMA 023 1 8 4 23 0 0 0 0 36

RMIC8FT003 "GIANICOLO" ROMA 024 1 6 0 21 0 0 0 0 28

RMIC8FU00V
I.C. 
"MARGHERITA 
HACK"

ROMA 024 1 7 0 21 0 0 0 0 29

RMIC8FV00P I.C. VIA FABIOLA ROMA 024 1 6 0 19 0 0 0 0 26

RMIC8FW00E
NELSON 
MANDELA

ROMA 024 1 6 0 19 0 0 0 0 26

RMIC8FX00A PINO PUGLISI ROMA 024 1 6 0 17 0 0 0 0 24
RMIC8FY006 I.C. MARIO LODI ROMA 024 1 8 0 19 0 0 0 0 28

RMIC8FZ002
I.C. PIAZZA 
FORLANINI

ROMA 024 1 5 0 15 0 0 0 0 21

RMIC8G1002
IC VIA CORNELIA, 
73

ROMA 026 1 6 0 17 0 0 0 0 24

RMIC8G200T IC VIA ORMEA ROMA 026 1 7 0 22 0 0 0 0 30

RMIC8G300N
IC ROSETTA 
ROSSI

ROMA 027 1 5 0 21 0 0 0 0 27

RMIC8G5009 IC VIA MAFFI ROMA 027 1 7 0 19 0 0 0 0 27

RMIC8G6005 I.C. GIGI PROIETTI ROMA 018 1 6 0 20 0 0 0 0 27
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RMIC8G7001
I.C. FABRIZIO DE 
ANDRE'

POMEZIA 041 1 4 0 17 0 0 0 0 22

RMIC8G800R "PIERO ANGELA" ROMA 013 1 5 0 16 0 0 0 0 22

RMIC8G900L
MONTESSORI - M. 
C. PINI

ROMA 010 1 10 0 30 0 0 0 0 41

RMIC8GA002
IC VIA P. 
STABILINI

ROMA 018 1 4 0 16 0 0 0 0 21

RMIC8GB00T IC ALBANO ALBANO LAZIALE 042 1 9 5 26 0 0 0 0 41

RMIC8GC00N
"GIOVANNI 
CAGLIERO"

ROMA 017 1 7 0 21 0 0 0 0 29

RMIC8GD00D
IC ALESSANDRO 
MANZONI

ROMA 017 1 6 0 20 0 0 0 0 27

RMIC8GE009 IC VIA CENEDA ROMA 017 1 5 0 19 0 0 0 0 25

RMIC8GF005
IC VIA DEL 
CALICE

ROMA 018 1 6 0 17 0 0 0 0 24

RMIC8GG001
IC PARCO DEGLI 
ACQUEDOTTI

ROMA 018 1 7 4 21 0 0 0 0 33

RMIC8GH00R
IC VIA 
DELL'AEROPORT
O

ROMA 018 1 6 0 22 0 0 0 0 29

RMIC8GJ002 IC BRACCIANO BRACCIANO 030 1 7 0 21 0 0 0 0 29

RMIC8GK00T
I.C. LARGO S.PIO 
V

ROMA 026 1 6 0 17 0 0 0 0 24

RMIC8GL00N I.C. VIA SORISO ROMA 026 1 5 0 19 0 0 0 0 25

RMIC8GM00D
IC VIA CASALOTTI, 
259

ROMA 026 1 6 0 20 0 0 0 0 27

RMIC8GN009
IC 
CIVITAVECCHIA 2

CIVITAVECCHIA 029 1 7 0 21 0 0 0 0 29

RMIC8GP001
DON  LORENZO  
MILANI

CIVITAVECCHIA 029 1 6 0 24 0 0 0 0 31

RMIC8GQ00R
IC VIA XVI 
SETTEMBRE

CIVITAVECCHIA 029 1 7 0 22 0 0 0 0 30

RMIC8GR00L
IC PABLO 
NERUDA

ROMA 027 1 8 4 24 0 0 0 0 37

RMIC8GS00T IC OCTAVIA ROMA 027 1 6 0 20 0 0 0 0 27

RMIC8GT00N
I.C. VIA 
TRIONFALE

ROMA 027 1 5 0 18 0 0 0 0 24

RMIC8GU00D
I.C. PAOLO 
STEFANELLI

ROMA 027 1 6 0 20 0 0 0 0 27

RMIC8GV009
I.C. VIA 
S.C.DONATI

ROMA 027 1 7 0 18 0 0 0 0 26

RMIC8GW005
IC CLAUDIO 
ABBADO

ROMA 025 1 6 0 20 0 0 0 0 27

RMIC8GX001
IC PARCO DELLA 
VITTORIA

ROMA 025 1 6 2 19 0 0 0 0 28
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RMIC8GY00R
IC SANTA 
BEATRICE

ROMA 023 1 6 0 18 0 0 0 0 25

RMIC8GZ00L ENEA POMEZIA 041 1 6 0 18 0 0 0 0 25

RMIC8HA00L
CIAMPINO I - 
BACHELET

CIAMPINO 040 1 8 0 23 0 0 0 0 32

RMIS00100X
I.I.S.  
S.DACQUISTO, 69

VELLETRI 039 1 7 2 13 0 0 0 0 23

RMIS00400B

I. I. S. 
PROFESSIONALE 
ROSARIO 
LIVATINO

PALESTRINA 036 1 7 14 14 0 0 0 0 36

RMIS00800P
IS  LEOPOLDO 
PIRELLI

ROMA 017 1 9 7 17 0 0 0 0 34

RMIS00900E
IISS ITC DI 
VITTORIO-ITI 
LATTANZIO

ROMA 014 1 12 5 20 0 0 0 0 38

RMIS013006

ISTITUTO DI 
ISTRUZIONE 
LEONARDO DA 
VINCI

ROMA 009 1 9 2 13 0 0 0 0 25

RMIS01600N
VIA DELLE SETTE 
CHIESE, 259

ROMA 019 1 6 2 15 0 0 0 0 24

RMIS022001 J.VON NEUMANN ROMA 013 1 9 5 14 0 0 0 0 29

RMIS02300R
DONATO 
BRAMANTE

ROMA 012 1 8 11 18 0 0 0 0 38

RMIS02400L
ISTRUZIONE 
SUPERIORE VIA 
DELLE SCIENZE

COLLEFERRO 038 1 8 4 13 0 0 0 0 26

RMIS026008
LICEO STATALE 
NICCOLO' 
MACHIAVELLI

ROMA 009 1 8 6 17 0 0 0 0 32

RMIS027004
I.I.S. GIOSUE' 
CARDUCCI

ROMA 010 1 6 4 14 0 0 0 0 25

RMIS02800X
RENATO 
CARTESIO

OLEVANO ROMANO 035 1 5 5 11 0 0 0 0 22

RMIS03100Q PAOLO BAFFI FIUMICINO 022 1 9 10 17 0 0 0 0 37

RMIS03200G
I.I.S. "TOMMASO 
SALVINI"

ROMA 010 1 13 9 25 0 0 0 0 48

RMIS03300B CARLO URBANI ROMA 021 1 8 7 19 0 0 0 0 35

RMIS034007
GIORGIO  
AMBROSOLI

ROMA 015 1 10 11 19 0 0 0 0 41

RMIS03600V
I.I.S.  J. PIAGET-V. 
NOBILIORE - DIAZ

ROMA 018 1 8 8 19 0 0 0 0 36
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RMIS03900A
IS LEON BATTISTA 
ALBERTI

ROMA 020 1 8 4 14 0 0 0 0 27

RMIS048005 LUCA PACIOLO BRACCIANO 030 1 9 9 19 0 0 0 0 38

RMIS049001
PIAZZA 
RESISTENZA, 1

MONTEROTONDO 032 1 9 8 19 0 0 0 0 37

RMIS051001
BRASCHI-
QUARENGHI

SUBIACO 035 1 6 6 12 0 0 0 0 25

RMIS05200R CESARE BATTISTI VELLETRI 039 1 9 13 17 2 0 0 0 42

RMIS05300L SANDRO PERTINI GENZANO DI ROMA 042 1 7 7 14 0 0 0 0 29

RMIS05700X ENRICO MATTEI CERVETERI 030 1 8 8 16 0 0 0 0 33

RMIS05900G
I.S.I.S. GIUSEPPE 
DI VITTORIO

LADISPOLI 030 1 8 12 17 0 0 0 0 38

RMIS06100G
VIA DOMIZIA 
LUCILLA

ROMA 027 1 9 15 17 2 0 0 0 44

RMIS06200B DE SANCTIS ROMA 028 1 12 5 23 0 0 0 0 41

RMIS063007
LUCIO ANNEO 
SENECA

ROMA 026 1 10 5 19 0 0 0 0 35

RMIS064003 BLAISE PASCAL POMEZIA 041 1 8 4 16 0 0 0 0 29

RMIS069006

ISTITUTO 
ISTRUZIONE 
SUPERIORE E. 
AMALDI

ROMA 016 1 12 8 24 0 0 0 0 45

RMIS071006
IS VIA 
COPERNICO 
POMEZIA

POMEZIA 041 1 9 5 16 0 0 0 0 31

RMIS072002
LEONARDO DA 
VINCI

FIUMICINO 022 1 8 6 19 2 0 0 0 36

RMIS07300T
" CHARLES  
DARWIN "

ROMA 017 1 9 4 15 0 0 0 0 29

RMIS077005

PAOLO 
BORSELLINO E 
GIOVANNI 
FALCONE

ZAGAROLO 036 1 6 5 13 0 0 0 0 25

RMIS08100R ENZO FERRARI ROMA 017 1 12 10 21 0 0 0 0 44

RMIS08200L
I.I.S.S. 
"CARAVAGGIO"

ROMA 019 1 8 9 18 0 0 0 0 36

RMIS084008 FEDERICO CAFFE' ROMA 024 1 10 9 18 0 0 0 0 38

RMIS08700Q
ANGELO 
FRAMMARTINO

MONTEROTONDO 032 1 8 9 20 0 0 0 0 38

RMIS08800G
LARGO 
BRODOLINI

POMEZIA 041 1 7 7 13 0 0 0 0 28
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RMIS08900B
CINE TV 
"ROBERTO 
ROSSELLINI"

ROMA 019 1 9 18 21 0 0 0 0 49

RMIS09100B
I.I.S. "VIA DEI 
PAPARESCHI"

ROMA 023 1 8 6 18 0 0 0 0 33

RMIS092007
VICOLO DEL 
CASAL 
LUMBROSO

ROMA 024 1 10 7 12 0 0 0 0 30

RMIS093003
MARGHERITA 
HACK

MORLUPO 031 1 9 5 17 0 0 0 0 32

RMIS09400V
PACINOTTI - 
ARCHIMEDE

ROMA 012 1 10 8 22 0 0 0 0 41

RMIS09600E
M.AMARI - 
P.MERCURI

CIAMPINO 040 1 9 11 19 0 0 0 0 40

RMIS09700A
CONFALONIERI-
DE CHIRICO

ROMA 017 1 9 8 25 0 0 0 0 43

RMIS099002
VIA GRAMSCI 
S.N.C.

VALMONTONE 038 1 8 4 17 0 0 0 0 30

RMIS10100R
VIA 
DELL'IMMACOLAT
A , 47

CIVITAVECCHIA 029 1 6 5 16 0 0 0 0 28

RMIS10200L PERTINI FALCONE ROMA 016 1 10 11 21 0 0 0 0 43

RMIS10300C
GIULIO VERNE - 
I.I.S.VIA DI 
SAPONARA 150

ROMA 021 1 7 6 19 0 0 0 0 33

RMIS104008
PUBLIO ELIO 
ADRIANO

TIVOLI 034 1 7 4 16 0 0 0 0 28

RMIS10600X VIA ROMA, 298 GUIDONIA MONTECELIO 033 1 13 7 27 0 0 0 0 48

RMIS10800G
VIA SILVESTRI, 
301

ROMA 024 1 8 5 16 0 0 0 0 30

RMIS10900B
EINSTEIN - 
BACHELET

ROMA 027 1 9 9 16 0 0 0 0 35

RMIS11100B VIA C. EMERY, 97 ROMA 028 1 8 5 16 0 0 0 0 30

RMIS112007
GUGLIELMO 
MARCONI

CIVITAVECCHIA 029 1 8 7 15 0 0 0 0 31

RMIS113003 CROCE-ALERAMO ROMA 013 1 10 7 21 0 0 0 0 39

RMIS11400V
EVANGELISTA 
TORRICELLI

ROMA 026 1 6 3 14 0 0 0 0 24

RMIS11600E
ELIANO -  
LUZZATTI

PALESTRINA 036 1 9 3 19 0 0 0 0 32

RMIS118006 L.EINAUDI ROMA 026 1 9 6 19 0 0 0 0 35

RMIS119002
DE AMICIS - 
CATTANEO

ROMA 009 1 8 17 21 0 0 0 0 47

RMIS121002 GIORGI - WOOLF ROMA 015 1 10 10 22 0 0 0 0 43
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RMIS12200T
I.I.S. APICIO - 
COLONNA GATTI

ANZIO 043 1 9 20 19 0 0 0 0 49

RMIS12300N BIAGIO PASCAL ROMA 028 1 7 5 16 0 0 0 0 29

RMIS12400D
IIS CRISTOFORO 
COLOMBO

ROMA 009 1 10 6 18 0 0 0 0 35

RMIS126005
IIS CARLO 
MATTEUCCI

ROMA 012 1 9 5 16 0 0 0 0 31

RMIS127001
F.DE PINEDO- M. 
COLONNA

ROMA 019 1 12 13 24 0 0 0 0 50

RMIS12800R
POLO LICEALE 
"ALIGHIERI - 
CARAVILLANI"

ROMA 025 1 9 5 21 0 0 0 0 36

RMIS12900L
"E. FERMI - O. 
OLIVIERI"

TIVOLI 034 1 14 10 25 0 0 0 0 50

RMIS13100L
"M.PANTALEONI - 
M. BUONARROTI"

FRASCATI 037 1 12 14 28 0 0 0 0 55

RMIS13200C
STENDHAL 
CALAMATTA

CIVITAVECCHIA 029 1 15 17 24 0 0 0 0 57

RMMM67000C CPIA 1 ROMA 013 1 0 0 0 0 0 0 0 1

RMMM671008
CPIA 2 - ITALO 
CALVINO

ROMA 016 1 0 0 0 0 0 0 0 1

RMMM672004 CPIA 3 ROMA 009 1 0 0 0 0 0 0 0 1
RMMM67300X CPIA 4 ROMA 009 1 0 0 0 0 0 0 0 1

RMMM67400Q
CPIA 7 - ANNA 
MARIA 
LORENZETTO

POMEZIA 041 1 0 0 0 0 0 0 0 1

RMPC030006 ANCO MARZIO ROMA 021 1 9 3 18 0 0 0 0 31
RMPC04000R AUGUSTO ROMA 017 1 5 3 12 0 0 0 0 21

RMPC05000B
BENEDETTO DA 
NORCIA

ROMA 014 1 10 3 19 0 0 0 0 33

RMPC080007
L.G.S "ENNIO 
QUIRINO 
VISCONTI"

ROMA 009 1 6 2 10 0 0 0 0 19

RMPC09000T
FRANCESCO 
VIVONA

ROMA 020 1 6 3 14 0 0 0 0 24

RMPC12000C GIULIO CESARE ROMA 010 1 8 3 12 0 0 0 0 24
RMPC14000N MANARA ROMA 024 1 7 2 11 0 0 0 0 21

RMPC150008
LICEO GINNASIO 
STATALE ORAZIO

ROMA 012 1 7 4 14 0 0 0 0 26

RMPC17000D ALBERTELLI ROMA 009 1 5 2 10 0 0 0 0 18
RMPC180004 SOCRATE ROMA 019 1 7 4 14 0 0 0 0 26
RMPC200004 LC ARISTOFANE ROMA 012 1 9 4 18 0 0 0 0 32
RMPC21000P PLAUTO ROMA 020 1 7 2 15 0 0 0 0 25
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RMPC220009 TACITO ROMA 025 1 6 2 12 0 0 0 0 21

RMPC23000X
TERENZIO 
MAMIANI

ROMA 025 1 7 2 12 0 0 0 0 22

RMPC250005 TASSO ROMA 009 1 9 2 11 0 0 0 0 23
RMPC26000Q UGO FOSCOLO ALBANO LAZIALE 042 1 6 3 12 0 0 0 0 22
RMPC27000A VIRGILIO ROMA 009 1 8 4 14 0 0 0 0 27

RMPC29000G
MARCO TULLIO 
CICERONE

FRASCATI 037 1 7 4 17 0 0 0 0 29

RMPC31000G
LC IMMANUEL 
KANT

ROMA 014 1 8 3 14 0 0 0 0 26

RMPC320006
EUGENIO 
MONTALE

ROMA 024 1 10 4 24 0 0 0 0 39

RMPC39000C JAMES JOYCE ARICCIA 042 1 8 4 17 0 0 0 0 30

RMPC40000T
LICEO STATALE 
GAIO VALERIO 
CATULLO

MONTEROTONDO 032 1 10 3 18 0 0 0 0 32

RMPC41000C
CHRIS CAPPELL 
COLLEGE

ANZIO 043 1 7 5 18 0 0 0 0 31

RMPC420003 LUCREZIO CARO ROMA 010 1 7 4 17 0 0 0 0 29

RMPC48000P
BERTRAND 
RUSSELL

ROMA 017 1 8 4 16 0 0 0 0 29

RMPM040001 CAETANI ROMA 025 1 7 3 14 0 0 0 0 25

RMPM07000R ISABELLA D'ESTE TIVOLI 034 1 6 2 16 0 0 0 0 25

RMPM08000B
MARGHERITA DI 
SAVOIA

ROMA 017 1 6 3 12 0 0 0 0 22

RMPM12000L
GIORDANO 
BRUNO

ROMA 012 1 9 6 20 0 0 0 0 36

RMPM160003
VITTORIO 
GASSMAN

ROMA 027 1 10 3 21 0 0 0 0 35

RMPM180008
VITTORIA 
COLONNA

ROMA 009 1 7 4 12 0 0 0 0 24

RMPQ010009 "MONTESSORI" ROMA 010 1 6 4 14 0 0 0 0 25

RMPS010004
ANTONIO 
LABRIOLA

ROMA 021 1 9 4 14 0 0 0 0 28

RMPS030009 AVOGADRO ROMA 010 1 9 5 17 0 0 0 0 32
RMPS05000E CANNIZZARO ROMA 020 1 7 4 15 0 0 0 0 27
RMPS060005 CAVOUR ROMA 009 1 9 3 12 0 0 0 0 25

RMPS090001
FEDERIGO 
ENRIQUES

ROMA 021 1 11 6 23 0 0 0 0 41

RMPS10000A
FRANCESCO 
D'ASSISI

ROMA 015 1 7 4 14 0 0 0 0 26

RMPS110001
LICEO 
SCIENTIFICO G. 
PEANO

MONTEROTONDO 032 1 8 5 13 0 0 0 0 27

RMPS12000G PEANO (ROMA) ROMA 019 1 6 5 11 0 0 0 0 23

RMPS130006
GALILEI - 
CIVITAVECCHIA

CIVITAVECCHIA 029 1 6 6 14 0 0 0 0 27
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RMPS160002 INNOCENZO XII ANZIO 043 1 7 5 14 0 0 0 0 27
RMPS17000L NEWTON ROMA 009 1 7 4 15 0 0 0 0 27

RMPS180007
L.S.S. "J. F. 
KENNEDY"

ROMA 009 1 5 3 11 0 0 0 0 20

RMPS19000T
LICEO 
SCIENTIFICO 
KEPLERO

ROMA 023 1 6 4 14 0 0 0 0 25

RMPS200007
LAZZARO  
SPALLANZANI

TIVOLI 034 1 9 4 14 0 0 0 0 28

RMPS24000N MORGAGNI ROMA 024 1 9 4 14 0 0 0 0 28
RMPS26000V LS PASTEUR ROMA 027 1 7 4 15 0 0 0 0 27

RMPS27000D PLINIO SENIORE ROMA 009 1 10 5 17 0 0 0 0 33

RMPS280004 RIGHI ROMA 009 1 8 3 15 0 0 0 0 27
RMPS29000P VITO VOLTERRA CIAMPINO 040 1 9 5 16 0 0 0 0 31

RMPS31000P
BRUNO 
TOUSCHEK

GROTTAFERRATA 037 1 7 4 14 0 0 0 0 26

RMPS320009 LS A. LANDI VELLETRI 039 1 6 3 12 0 0 0 0 22

RMPS33000X

LICEO 
SCIENTIFICO 
STATALE 
"IGNAZIO VIAN"

BRACCIANO 030 1 8 7 17 0 0 0 0 33

RMPS37000A
ETTORE 
MAJORANA

ROMA 020 1 6 5 13 0 0 0 0 25

RMPS39000G G.VAILATI GENZANO DI ROMA 042 1 6 4 14 0 0 0 0 25
RMPS44000B NOMENTANO ROMA 012 1 10 6 20 0 0 0 0 37

RMPS450002
TULLIO LEVI-
CIVITA D.P.R.

ROMA 014 1 6 3 12 0 0 0 0 22

RMPS46000L
GULLACE 
TALOTTA

ROMA 018 1 11 4 16 0 0 0 0 32

RMPS48000T LS TALETE ROMA 025 1 8 5 13 0 0 0 0 27

RMPS49000C
LICEO  
"FARNESINA"

ROMA 028 1 7 4 14 0 0 0 0 26

RMPS50000T ARISTOTELE ROMA 020 1 7 4 16 0 0 0 0 28
RMPS520003 PRIMO LEVI ROMA 019 1 7 4 13 0 0 0 0 25

RMPS53000N SANDRO PERTINI LADISPOLI 030 1 6 3 13 0 0 0 0 23

RMPS65000Q
LICEO STATALE 
DEMOCRITO

ROMA 021 1 8 3 18 0 0 0 0 30

RMRH01000T
"TOR CARBONE - 
ALESSANDRO 
NARDUCCI"

ROMA 019 1 8 18 19 0 0 0 0 46

RMRH02000C
PELLEGRINO 
ARTUSI

ROMA 018 1 9 20 17 0 0 0 0 47

RMRH04000N
AMERIGO 
VESPUCCI

ROMA 013 1 9 16 20 0 0 0 0 46

RMRH06000V UGO TOGNAZZI VELLETRI 039 1 9 15 17 0 0 0 0 42
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RMRH07000D
VINCENZO 
GIOBERTI

ROMA 009 1 9 17 20 0 0 0 0 47

RMRH080004
I.P.S.A.R. - 
IPSSEOA VIA A. 
DE GASPERI

PALOMBARA SABINA 033 1 8 9 15 0 0 0 0 33

RMSD06000G
LICEO ARTISTICO 
"ENZO ROSSI"

ROMA 013 1 9 12 17 0 0 0 0 39

RMSD10000R
LICEO ARTISTICO 
STATALE G.C. 
ARGAN

ROMA 018 1 8 9 16 0 0 0 0 34

RMSD11000B
LICEO ARTISTICO 
E LINGUISTICO 
PICASSO

POMEZIA 041 1 11 9 20 0 0 0 0 41

RMSL07000L
LICEO ARTISTICO 
STATALE "VIA DI 
RIPETTA"

ROMA 009 1 8 8 16 0 0 0 0 33

RMTA06000E EMILIO SERENI ROMA 016 1 7 14 18 7 0 0 0 47

RMTA070005

G.GARIBALDI 
ANNESSO 
CONV."G.GARIBA
LDI"

ROMA 019 1 8 9 36 10 2 3 1 70

RMTD030005 V. ARANGIO RUIZ ROMA 020 1 6 3 12 0 0 0 0 22

RMTD38000R
LUCIO 
LOMBARDO 
RADICE

ROMA 018 1 7 2 17 0 0 0 0 27

RMTD48000N EMANUELA LOI NETTUNO 043 1 8 6 15 0 0 0 0 30

RMTD640001
PAOLO 
TOSCANELLI

ROMA 021 1 8 6 16 0 0 0 0 31

RMTF010006
ITTS 
ALESSANDRO 
VOLTA TIVOLI

TIVOLI 034 1 8 9 17 0 0 0 0 35

RMTF02000R ARMELLINI ROMA 019 1 8 6 14 0 0 0 0 29
RMTF040002 E. FERMI ROMA 027 1 10 10 19 0 0 0 0 40
RMTF090003 G. GALILEI ROMA 009 1 13 12 21 0 0 0 0 47

RMTF110003 ITI GIOVANNI XXIII ROMA 015 1 8 4 14 0 0 0 0 27

RMTF15000D
STANISLAO 
CANNIZZARO 
COLLEFERRO

COLLEFERRO 038 1 9 8 14 0 0 0 0 32

RMTF180009 ENRICO FERMI FRASCATI 037 1 10 10 17 0 0 0 0 38
RMTF19000X LUIGI TRAFELLI NETTUNO 043 1 9 11 14 0 0 0 0 35

RMTF200009
GIANCARLO 
VALLAURI

VELLETRI 039 1 7 4 14 0 0 0 0 26
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RMTF350007 ITI M. FARADAY ROMA 021 1 7 6 12 0 0 0 0 26

RMTN02000C
ITTUR  LIVIA 
BOTTARDI

ROMA 015 1 8 4 13 0 0 0 0 26

RMVC010008

CONVITTO 
NAZIONALE 
VITTORIO 
EMANUELE II

ROMA 025 1 23 4 72 0 6 0 1 107

RMVC02000V

CONVITTO 
NAZ."A.DI 
SAVOIA,DUCA 
D'AOSTA"

TIVOLI 034 1 10 2 33 0 4 4 1 55

RMVC060009
CONVITTO PER 
SORDOMUTI

ROMA 024 0 3 2 20 0 2 3 2 32

Totale 465 3260 1128 8917 23 14 10 5 13822
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